Quod autem exceptis aliquot supra nominatis personis omnes tanti 
sceleris sontes reperiantur, iustum esset ut omnes quoque huius sce
leri sui poenam capitis luant. Verum tamen moderantes nos securi
tatem legum publicarum, licet hoc immane facinus cadat super om
nes, poenam et supplicium ad minorem numerum restringimus. Sci
licet hos captivos quos ipsimet cives comprehensos, vinctos custodiae 
nostrae tradiderunt, quorum quosdam ex confessione illorum in tor
turis, quosdam autem ex inquisitione ac complicitatis testimonio ma
gis reos agnoscentes, nominatim autem: Naum Wolch, Simeonein 
Niesza, Consules, Joannem Hutnisczovium, qui campanam Praetorii

in signum tumultus sonabat, Gregorium Scorubam, Gabrielem Romano- 
vicium, Germanum Haidonem, Fursum, Szapowali Filium, Theodatiim 
Fabrum, Gregorium Bibcum, Gabrielem Fusorem, aeramentarium, 
Joannem Lubczynum, Joannem Olesinium, Romanum Danilovicium, 
Theodorum Cosacum, figulum, Theodorum Ciecieram, Jacobum Cau
ponem, Stephanum Truchonovium (88v), Basilium Thyrsum, Petrum 
Basilidem, Polocensem, qui in hoc negotio Vitepscum veniens his 
maleficis consilium et auxilium suppeditabat, volens iudicia Commisa- 
riorum implicare, et impedire, qua de re citatus coram nobis et in
quisitus fassus est cives Polocenses cum Confratribus Vilnensibus, 
aliisque conspirationem et conscriptionem fecisse, multoties pecuniam 
contribuisse tumultus gratia, quas conscriptiones et regesta ille apud 
se asservabat, et huc usque in domo sua servat Polonia. Filius quo
que eius Basilius sub tempus occisionis Rev.mi Archiepiscopi Po- 
locensis aderat hic Vitepsci; hunc igitur tanquam autorem et prin
cipem seditionum, ex quibus haec crudelis occisio secuta est, una cum 
aliis superius nominatis malefactoribus ex inquisitione et complicita- 
tis testimonio convictos tanquam criminosos, seditiosos, et rebelles 
capitali poena mulctari decrevimus. 1

Eodem modo quoque illos quorum nobis Magistratus civilis 
cathalogum dedit, qui cum essent rei incentores et auctores horum tu
multuum, seditionum, tam turpis maleficii confectoque tam gravi 
scelere, ante adventum nostrum Commissariorum, aufugerunt, prae
sertim autem Theodosium Niewchod et filium eius Basilium et Ma- 
thiam Gernieczewicz, Joannem Lesunum, qui ex occiso corpore Bo
nae Memoriae pallium detraxit, et cum eo aufugit, Nicetam Sutorem 
cum filio eius Davide, Davidem Senem, ecclesiae Annuntiatae Prae- 
sbyterum et filium eius Heliam Davidovium, ecclesiae Resurrectionis 
Sacerdotem Zaruczaiensem, Achilam Baldiscum, Sancti Spiritus, Pe
trum (89) Alexieievium Resurrectionis,. Joannem Camieniec Sacer
dotes, qui plebem ad hoc maleficium et pastoricidium exhortatione 
sua incitabant et inducebant, Danielem Haidonem, Joannem Kosacz- 
kum, Isacovium Sizcum Larum, qui tempore praedae ablato cratere 
argenteo Martyris aufugit, Tiszcam Cordonerei, Stephanum Pasioram, 
principalem incentorem et suasorem necis occisi Josaphat, Satcum Geu- 
levicium, Theodorem Tanko, Michaelem Vilmonem, Moisem Longum, Jo
annem Naszkovium, Nicolaum Naszkovium, Gregorium Claudicum, Nico
laum Olearium, qui ambo iam e carcere profugierunt, Theodorum Litka, 
Andream Plaustrarium, Joannem Szczesinum, Marcum Lanionem, Joan
nem Asonavium, Dionysium Fabrum, Cyrillum Niszynum, Joannem Dio
nysii generum, Petrum Halczynium, Basilium Porodcum, Theodorum 
Manuszovium,, Simeonem Starinschi cum filiis, Danielem Vysocchi, Op
tatum Koniuszkum, Procopium Mosco vitam, Simonem Moscovitam, Maxi
mum Moscovitam, Tarasium Lanificem, Dionysii Matheum, Ignatii Joan- 
nem ex terra subaquea, Gabrielem Pilearium ex Colonia ultra Du- 
naiensi, Joannem Zlotcum, Contradum Lucam, Gabrielem Wuclum, 
Andream Zlutan, Andream Clevcicium, Gabrielem Bycum, Moisem 
Drahila, Niesza Drahila, Philippum Attanasium Cota ex Colonia Ho- 
rodensi, Joannem Coslum, Alexium Moscovitam, Joannem Olszanicum,